
 
 

 

Dodatek_V1_OCT 24_AO  1 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o obchodní spolupráci 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 
Fresenius Kabi s.r.o. 
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha  
IČ: 25135228, DIČ: CZ25135228  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618  
Zastoupená Evou Vencovskou, MBA, jednatelkou  
Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka,  
č.ú.: 3123300007/7910  
ID datové schránky: 32p67ze 
 
na straně jedné (dále jen „prodávající") 
 
a 
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem Máchova 400, 256 01 Benešov 
IČ: 27253236, DIČ: CZ27253236 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9996   
zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a Ing. Romanem Tichovským, 
místopředsedou představenstva 
bankovní spojení PPF banka a.s. 
2014310033/6000 
 
na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 
 
prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“  
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se upravuje Rámcová smlouva o obchodní spolupráci (dále jen „Smlouva“), 

kterou smluvní strany dne 30.4.2025 uzavřely jako výsledek zadávacího řízení k zadání Částí 1, 2, 
3 a 4 veřejné zakázky nazvané „Léková molekula – Propofol – společné zadávání“ l (dále jen 
„Veřejná zakázka“). 
  

2. S ohledem na skutečnost, kdy prodávající byl jediným účastníkem veřejné zakázky a jako jediný 
předložil cenovou nabídku na předmět plnění veřejné zakázky, se smluvní strany, v rámci 
provádění Smlouvy, dohodly na změně celkové hodnoty předmětu plnění Smlouvy, resp. na 
změně celkové hodnoty plnění k Částem 1 a 4 veřejné zakázky. Ke změně celkové hodnoty 
předmětu plnění Smlouvy, resp. ke změně celkové hodnoty plnění k Částem 1 a 4 veřejné 
zakázky, vedou kupujícího nepředvídatelné okolnosti v podobě dodatečné slevy, poskytnuté 
prodávajícím z původní cenové nabídky k plnění Částí 1 a 4, předložené jako součást veřejné 



 
 

 

Dodatek_V1_OCT 24_AO  2 

zakázky, kdy tato sleva je pro kupujícího výhodná a kupující jako osoba jednající s péčí řádného 
hospodáře, využití této dodatečné slevy považuje za ekonomicky efektivní.  
 

3. Z důvodu dohody smluvních stran o změně celkové hodnoty předmětu plnění Smlouvy, resp. o 
změně celkové hodnoty plnění k Částem 1 a 4 veřejné zakázky, pak smluvní strany uzavírají tento 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě.  
 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nezměněné tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu 
základní Smlouvy ze dne 30.4.2025. 

 
 

II. 

Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy „Specifikace zboží a ceník“, a to tak, že tato 
příloha č. 1 Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje přílohou novou, a to přílohou č. 1 Smlouvy 
„Specifikace zboží a ceník – aktualizace“, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.   

 
 
 

          III. 
          Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh Dodatku 

č. 1 předložený již podepsaný ze strany prodávajícího a zašle takto podepsaný Dodatek č. 1 
prodávajícímu prostřednictvím emailové pošty a také datovou schránkou. Kupující se zavazuje 
zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.   
  

2. Tento Dodatek č. 1 se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

4. Ukáže-li se kterékoliv ujednání Dodatku č. 1 jako neplatné nebo nevymahatelné nebo se jím 
stane, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání Dodatku č. 1, nevyplývá-li jinak z 
donucujících ustanovení právních předpisů, a smluvní strany se zavazují nahradit takové ujednání 
ujednáním platným a vymahatelným, které bude nejbližší obchodnímu účelu neplatného či 
nevymahatelného ujednání, a to do 30 dnů ode dne, kdy k tomu jedna strana vyzve druhou. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceník – aktualizace 
 
 
 
 
 



 
 

 

Dodatek_V1_OCT 24_AO  3 

V Praze dne (dle elektronického podpisu)  V Benešově dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 
Fresenius Kabi s.r.o.     Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 
Eva Vencovská, MBA     nemocnice Středočeského kraje 
Jednatelka      MUDr. Roman Mrva 
       předseda představenstva 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………….. 
Fresenius Kabi s.r.o.     Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 
Sales & Commercial Director/BUM   nemocnice Středočeského kraje  
Na základě pověření     Ing. Roman Tichovský 
       místopředseda představenstva 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Dodatek_V1_OCT 24_AO  1 

Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceník - aktualizace 
 

 


